
UCHWAŁA NR 28 

Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-Gospodarczych 

z dnia 30 stycznia 2006 r. 

w sprawie środków w budżecie państwa  

na funkcjonowanie Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-Gospodarczych 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy o Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-

Gospodarczych i wojewódzkich komisjach dialogu, uchwala się co następuje: 

§ 1 

Trójstronna Komisja podkreśla wagę dialogu społecznego prowadzonego dla godzenia 

interesów pracowników, interesu pracodawców oraz dobra publicznego. 

 

Trójstronna Komisja wyraża swoje zaniepokojenie ograniczeniem środków na finansowanie 

działań Komisji. Ograniczenie środków na funkcjonowanie Trójstronnej Komisji na etapie 

prac nad budżetem państwa w Sejmie RP utrudnia prowadzenie dialogu społecznego.  

 

Deklaracje dotyczące priorytetu rozwoju dialogu społecznego w Polsce są zdaniem stron 

Komisji Trójstronnej wystarczającym argumentem, aby zwrócić się z apelem do Parlamentu i 

Rządu RP o zagwarantowanie środków finansowych wystarczających na sprawne działania 

Trójstronnej Komisji.  

 

§ 2 

 

Ponadto, przedstawiciele strony rządowej zobowiązują się do zgłoszenia w terminie 7 dni od 

podjęcia uchwały wniosku o zwiększenie środków z rezerwy budżetowej na działania 

Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-Gospodarczych do wysokości 4,5 mln zł. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

Strona pracowników 

 

 

 

Strona pracodawców 

 

 

 

Strona rządowa 


